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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF MANUEEL+ EURO 5 + DHOLLANDIA LOADLIFT

Konstruktion
Baujahr
Id

Fahrzeug-
identifizierungsnummer

Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

Beschreibung
XLRAE75PCOE962343

Ladepritsche
2013

962343
XLRAE75PC0OE962343

Schaltgetriebe
399.572 km

Diesel
) Tpucks

oesendaal

Euro 5

184 kW (250 PK)
19.000 kg

9.935 kg

9.065 kg

774 cm

247 cm

0Ocm
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