

DAF MANUEEL+ EURO 5 + DHOLLANDIA LOADLIFT

Konstruktion	Ladepritsche
Baujahr	2013
Id	962343
Fahrzeug- identifizierungsnummer	XLRAE75PC0E962343
Getriebe	Schaltgetriebe
Kilometerstand	399.572 km
Kraftstoffart	Diesel
Schadstoffklasse	Euro 5
Leistung	184 kW (250 PK)
Bruttogewicht	19.000 kg
Nutzlast	9.935 kg
Gewicht	9.065 kg
Konstruktion Länge	774 cm
Konstruktion Breite	247 cm
Konstruktion Höhe	0 cm



Beschreibung

XLRAE75PC0E962343